[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 декабря 2018 года

	№ 1511

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых помещений, принадлежащих гражданам на праве собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» за исключением территорий муниципальных образований: «Онежское», «Малошуйское»
В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район».

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оценке жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и жилых помещений, принадлежащих гражданам на праве собственности, расположенных на территории муниципального образования «Онежский муниципальный район» за исключением территорий муниципальных образований: «Онежское», «Малошуйское» (далее - комиссия) утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 14 декабря 2015 года № 1594, следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии:

Власова В.Л., Болдырева Е.С., Гришину Ж.В.

1.2. Ввести в состав комиссии:

- Волкову Т.В. начальника отдела сельского хозяйства и экологии «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» - члена комиссии;

- Болдырева Е.С. главного специалиста отдела архитектуры и градостроительной политике «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» - члена комиссии;

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями разместить данное постановление на официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию и жилищно-коммунальному хозяйству администрации «Онежский муниципальный район» Ю.Г.Крылова.

Глава муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                                      И.И. Гришин

0218121015120
0218121015120